

Mix panini per la prima colazione, 4 varietà (Art. 1744)

**Panino Gourmet**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale da tavola, lievito, estratto di MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

## Mix panini per la prima colazione, 4 varietà (Art. 1744)

### Panino "Farmer"

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale da tavola, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO, olio d'oliva, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato  
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

## Mix panini per la prima colazione, 4 varietà (Art. 1744)

### Panini ai semi

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di lino (6,1%), semi di girasole (3,2%), SESAMO (2,8%), SEMOLINO DI FRUMENTO, sale, lievito, estratto di MALTO D'ORZO, fiocchi D'AVENA, olio di colza, FARINA DI MALTO D'ORZO, LIEVITO DI SEGALE ESSICCATO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO TOSTATO, FARINA DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, polvere di acerola

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

## Mix panini per la prima colazione, 4 varietà (Art. 1744)

### Panino "Laugen"

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, BURRO, sale da tavola, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, zucchero di canna, olio di noce di cocco, soluzione per prezel (regolatori di acidità di sodio)

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI